Et ego Patricius de Huyfton clericus Glafgueniis, publicus apoftolica

et imperiali au6loritate notarius, premilfe fententie diffinitive le6lioni,

lationi, et in fcriptis promulgationi, omnibufque aliis et fingulis, dum
fic ut premittitur, per reverendilfuniun patrem in Chrifto et dominum
meum dominum Matheum Dei gratia epifcopum Glaiguenfem pre-

di6lum et coram eo, fierent et agerentur, unacum prenominatis tefti-

bus prefens interfui, eaque iic fieri vidi et audivi, et de mandato ejuf-

dem domini mei Epifcopi fcripfi, publicavi, et in hanc publicam formam

redegi, iignoque meo folito, unacum appenfione figilli prefati domini

mei Epifcopi, fignavi, rogatus et requifitus, in fidem et teflimoniura

omnium premiflTorvnn. Illud interlineare inter tertiam et quartam

lineas a capite, in hoc vocabulo, Marie, approbo et volo omni fufpicione

carere.
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Confirmatio domini Jochelini epifcopi, de quatuor ecclefiis.

JOCHELINUS Dei gratia Glafguenfis epifcopus univerfis fan6le matris

ecclefie filiis tani prefentibus quam futuris falutem in Domino. Noverit

iniiveriitas vefl,ra nos, divine caritatis intuitu et paupertatis domus de PalTe-

led, conceffiffe et bac carta noftra confirmaire monacbis in ecclefia Sandli

Jacobi de PaflTelet fervientibus et fervituris, ecclefiam de Katkert, ecclefiam

<le Rutbglen, ecclefiam de Cormannoc, et ecclefiam de Kylberban, cum
terris et decimis et ceteris omnibus iplarum ecclefiarum proventibus et juf-

tis pertinentiis fuis, in ufus proprios et ad fuflentationem eonuidem mona-

cborum imperpetuum : Tenendas in liberam et perpetuam elemofinam ita

libere, quiete, plenarie et honorifice, ficut aliqui viri religiofi in epifcopatu

noftro aliquas ecclefias ad ufus proprios fibi datas, et epifcopali aufiloritate

confirmatas, liberius, quietius, plenius et honorificentius, tenent et poffi-

dent : Salvis epifcopalibus, et falvis poffeffionibus eorum qui in predi6lis

ecclefiis, per nos, perfone fuerunt, tempore hujus conceflionis, aut vicarii,

fubftituti. Hns teftibus, Herberto decano Glafguenfi, Helya, Beda,

Wilelmo canonicis Glalguenfibus, Fulcone Olifard, Johanne perlbna de

Kelbrid, Wilelmo Francigena, magiftro Nicholaio, capellanis Glafguenfi-

bus, Johanne de Montegumeri, Gerv' clerico noftro, et multis aliis, apud

Glalgu.

Confirmatio ele6li Florentii, de ecclefiis, videlicet Kathkert, Ruthglen,

Cormannoc, Kilberchan, Mernef, PoIIoc, cum terris et decimis.

FLORENTIUS Dei gratia Glalguenlis ele6lus omnibus fan6le matris ec-